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Kaunon toiminnan tarkoitus
KAUNO ry:n toiminta-ajatuksena on olla sidoksena vakiin-
tuneissa Lahden Taiteilijaseura ry:n, Lahden Taidegraafikot 
ry:n ja Lahden valokuvataide ry:n toiminnoissa, sekä edistää 
yhdistysten uusia keskinäisiä toimintamuotoja ja kumppa-
nuutta muiden toimialojen kanssa.

Teemme päĳäthämäläisten taiteilĳoiden työtä ja taidetta tunnetuksi paikallisesti, 
valtakunnallisesti ja kansainvälisesti.

Parannamme ammattikuvataiteilĳoiden asemaa. Tuemme taiteilĳoita avustuksilla ja 
edistämme taiteilĳoiden työtilaisuuksia.

Koordinoimme ja kehitämme kuvataiteen alaa sekä lisäämme kuvataiteen saatavuutta ja 
saavutettavuutta alueella.

Ylläpidämme yleisölle maksutonta galleriatoimintaa päijäthämäläisen kulttuurielämän 
rikastamiseksi. Laaja, korkeatasoinen ja monipuolinen näyttelytoiminta mahdollistaa 
yleisölle myös muualla toimivien taiteilĳoiden näyttelyiden tavoittamisen.

Tuemme taidekasvatuksen toteuttamista alueella.

Välitämme taiteilĳoita ja taiteen asiantuntĳuutta laaja-alaisesti erilaisiin projekteihin 
yhteistyökumppaneiden tarpeisiin vastaten.

Toimimme verkostoissa, rakenteissa ja yhteiskunnallisissa konteksteissa.

Sitoudumme yhdenvertaisuuden edistämiseen ja sosiaalisesti, ekologisesti sekä 
ekonomisesti kestävän kehittämisen periaatteisiin.

Suunnittelemme toimintamme ottaen huomioon paikallisten kuntastrategioiden 
lisäksi kansalliset taiteen ja kulttuurin ohjelmat. Johdamme omaa strategiaamme 
käytäntöön asettamalla tavoitteet ja toimenpidekokonaisuudet vuosittain, ja seuraamme 
systemaattisesti näiden toimenpiteiden viemistä käytäntöön.
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Jäsenyhdistyksemme 
Lahden Taiteilijaseura ry 
Lahden Taiteilijaseura on vuonna 1954 perustettu ammattikuvataiteilijoiden järjestö, jonka 
tehtävänä on tarjota jäsenilleen taiteilijan ammatissa tarvittavia palveluita. Yhdistys kehittää 
taiteilijoiden työskentelymahdollisuuksia, kouluttaa jäsenistöään ja ylläpitää mediapajaa. 
Yhdistyksellä on tärkeä tehtävä olla yhdistävänä taustavoimana paikallisille kuvataiteilijoille. 
Lahden Taiteilijaseura ylläpitää Uuden Kipinän tiloissa Lahden Taidelainaamoa, joka edistää 
taiteilijoiden tulonmuodostusta. Taidelainaamolla on showroomit myös Lahden Palvelutorilla 
ja Lahden kaupungin kirjastossa. Lisäksi yhdistys järjestää kuvataidetapahtumia ja 
taidenäyttelyjä.

Lahden Taidegraafikot ry 
Lahden Taidegraafikot on vuonna 1981 perustettu yhdistys, jonka toiminnan tavoitteina 
on edistää ja ylläpitää Lahdessa ja muualla Päijät-Hämeessä toimivien taidegraafikoiden 
ammatillisia toimintaedellytyksiä. Yhdistys toimii taidegrafiikkaan erikoistuneena 
asiantuntijatahona tavoitteenaan taidegrafiikan tunnettavuuden ja saatavuuden lisääminen, 
sekä taidegrafiikan teknisen osaamisen ylläpitäminen.

Yhdistyksen tärkein taiteilijoilleen ja päijäthämäläisille asukkaille tarjoama palvelu on 
taidegrafiikan paja. Taidegraafikoiden paja on monipuolisen laitekantansa ansiosta 
ainutlaatuinen kokonaisuus Suomen mittakaavassa. Grafiikanpaja tarjoaa monipuolisesti 
taidegrafiikan kursseja, jotka sopivat sekä harrastajille että ammattikuvataiteilijoille. 
Kurssitoimintaa tuotetaan myös synergisessä yhteistyössä Harjulan kansalaisopiston 
kanssa.

Lahden valokuvataide ry 
Lahden valokuvataide on 1982 perustettu yhdistys, joka kokoaa yhteen päijäthämäläiset 
valokuvaajat ja valokuvataiteilijat. Yhdistys edistää valokuvataiteen paikallista näkyvyyttä 
muun muassa järjestämällä Valokuvailtoja ja tuomalla Lahteen valokuvanäyttelyitä 
sekä luennoitsijoita eri puolilta Suomea. Toiminta lisää keskustelua valokuvataiteesta ja 
tapahtumat ovat yleisölle avoimia ja maksuttomia.

Vuosina 2022-2025 yhdistys kehittää Utopias Lahti -hanketta, jonka tavoitteena 
on vakiinnuttaa Lahteen kansainvälinen ja korkeatasoinen valokuvataidebiennaali. 
Utopias Lahti osallistuu tulevaisuuskeskusteluun kuvataiteen keinoin ja kehittää 
kiertotalouspohjaisia kuvataiteen esityskäytäntöjä. Festivaalin tapahtuma-ajankohdat 
ovat vuosina 2023 sekä 2025.

Valokuvataide ry toimii synergisessä yhteistyössä LAB ammattikorkeakoulun, 
Muotoiluinstituutin kuvataiteen valokuvauslinjan kanssa.

Strategia 2023–2025
Johdanto
Käsissäsi on luovaan ja vuorovaikutteiseen valmisteluun perustuva strategiamme 
vuosille 2023–2025. Strategia ohjaa tekojemme suunnittelua, toteutusta ja 
verkostoyhteistyöhön osallistumistamme aikana, jolloin Päijät-Häme toimintaympäristönä 
järjestyy uudella ja uudistavalla tavalla kohti tulevaisuutta. Strategian tarkoituksena 
on avata jäsenyhdistystemme jäsenille, kumppaneillemme ja sidosryhmillemme sekä 
päijäthämäläisille asukkaille millä aikein viemme toiminta-ajatuksemme käytäntöön.

Strategiatyöskentely on toteutettu syksyllä 2022 yhteistyössä jäsenjärjestöjen hallitusten 
kanssa. Valmistelun aikataulutuksella mahdollistimme jäsenyhdistysten taiteilijajäsenten 
mukaan ottamisen ja kuulemisen ja tällä tavoin strategian sitoutumisen taiteilijavetoisen 
toiminnan yhteiseen arvopohjaan. Valmistelun aikana myös dialogi toimintaympäristössä 
ja kumppanien kanssa sekä osallistumisemme eri tahoilla meneillään olleeseen 
suunnitelmatyöhön on ollut laaja-alaista. Strategiaa on näin kyetty peilaamaan sekä taiteen 
ja kulttuurin suuntaviivoihin että toimintaympäristön muiden sektorien strategioihin ja 
ohjelmiin.

Strategiamme asemoi kuvataiteen toimialaa suhteeseen muiden toimialojen kanssa – 
taiteen lävistämään yhteiskuntaa. Se on myös asiakirja, joka ohjaa alueellisen kuvataiteen 
toimialan kehittämistä alan sisältä käsin. Strategiset Aikeet osio päivitetään syksyisin ja se 
toimii vuosisuunnitelmana. 

Kauno ry on ennakoinut, valmistautunut ja reagoinut taiteen ja kulttuurin kentän, 
toimintaympäristön sekä yhteiskunnan muutoksiin ja murroksiin viimeisen vuosikymmenen. 
Vahvuutemme on kyetä kehittämään ja muovaamaan toimintaamme ja toimialaamme myös 
maailman myllerryksissä. Strategian valmistelussa tunnistimme muutoskyvykkyytemme 
perustuvan seuraaviin erityistaitoihin:

Näiden kykyjen varassa visiomme kuvataiteelle Päijät-Hämeessä 2025 on edelleen 
Välittyviä merkityksiä.

aikaisen epäonnistumisen taito /aikaisen epäonnistumisen taito /

selviytymistaito /selviytymistaito /

yhteistyötaito / yhteistyötaito / 
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Strategiaa täydentävät asiakirjat

Strategiaamme täydentää seuraavat keväällä 2023 päivitettävät suunnitelmat: 

● Inhimillisen pääoman kohottamissuunnitelma 2025
● Viestinnän ja brändin kohottamissuunnitelma 2025
● Kestävän kehityksen toimenpidesuunnitelma 2025
● Yleisötyön yhdenvertaisuus ja saavutettavuussuunnitelma 2025
● PAH -Päijät-Hämeen kulttuurihyvinvoinnin suunta 2025, jonka 

tuotamme yhdessä perustettavan kulttuurihyvinvoinnin verkoston ja 
organisaatioiden välisen alueellisen yhteyspisteen kanssa.

Valtakunnallisia taide- ja kulttuuripoliittisia tavoitteita sisällytetään strategiaa käytäntöön 
vieviin Aikeisiin vuosittain. 

Strategiatyöskentelyn kanssa samanaikaisesti Päijät-Hämeessä on valmisteltu muun 
muassa Kulttuurin suunta 2030-ohjelmaa, Julkisen taiteen periaatteet -ohjaavaa 
dokumenttia sekä siirtymistä Hyvinvointialueeksi, johon sisältyy laajan hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen ja ehkäisevän työn rakenne mukaan lukien kulttuurihyvinvointialan 
järjestäytyminen ja järjestöneuvottelukunnan perustaminen. Olemme osallistuneet näiden 
valmisteluun ja myös ne tulevat vaikuttamaan Aikeisiimme tulevina vuosina. 

Lahdessa yhteistyö organisaatioiden välillä on vahvaa. Visiomme saavuttaminen 
edellyttää, että onnistumme yhdessä luomaan toiminnallisia kumppanuuksia ja entisestään 
tiivistämään verkosto- ja yhdyspintayhteistyötä Päijät-Hämeen hyvinvointialueen, alueen 
muiden kuntien, eri sektoreiden sekä eri taidealojen ja toimioiden kanssa koko Päijät-
Hämeen alueella. Yhtälailla onnistumisen edellytyksenä on taiteilijoiden rohkeus, tahto ja 
osaaminen olla mukana välittämässä taiteen merkityksiä erilaisissa yhteyksissä. 

Strategia 2023-2025 
Välittyviä merkityksiä

Altistusta inhimillisyydelle
Näyttelyissämme ja tapahtumissamme näyttäytyy kuvataide kaikissa sen sävyissä. 
Toteutamme yleisötyötä moninaisille lähestymistavoille tilaa raivaten.

Taide tuo päivänvaloon. Taide on toivoa, turvallisuutta ja vaihtoehtoja epävarmuudessa.

Taiteen vaikutuspiirissä heikommassakin asemassa oleva on osallinen. 
Käytämme taiteen keinoja sosiaalisen ekskluusion vastavoimana.

Estetiikka, mielihyvä ja ällistys.

Uutta luovaa yhteistyötä
Vahvistamme päijäthämäläisten edelläkävijöiden ekosysteemejä. Taiteilija on kiihdyttävä voima.

Tuomme kumppanuuksiimme uudistavan toimintakulttuurin ja kestävän kehityksen näkökulmat.

Taiteen arvo ihmisille kasvaa laajemman joukon antaessa taiteelle tarkoituksia.

Nostattavia seurauksia
Jaamme yhteistä ymmärrystä taiteesta ja taiteilijoista luomassa merkityksiä ja yllätyksiä.

Kohotamme taitoja, osaamista ja tietämystä oppimalla toisiltamme.

Vahvistamme taiteen ja asiantuntijuuden välittäjärakennetta. Viestintämme on anteliasta, 
läpinäkyvää ja vuorovaikutteista.

Johtaminen on ryhmäprosessi. Johdamme asioita, tekoja ja suhteita tavoitteellisesti.
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Millaisissa maailmoissa toimimme
Arvopohja
tasa-arvo, yhdenvertaisuus, saavutettavuus 
vastuullisuus, kestävyys ja ekologisuus 
ilo, nautinto ja esteettisyys, 
rakkaudellinen asenne

Toimintaympäristö
Megatrendien muutosvaikutukset, koronaviruksen aiheuttama pandemia ja 
turvallisuustilanteen kiristyminen ovat vaikuttaneet merkittävällä tavalla yhteiskuntaamme ja 
muuttaneet päijäthämäläistä arkea. Megatrendeistä kaupungistuminen keskittää työikäisten 
asumisen ja palvelut keskuksiin, jolloin laitamilla asuvien ihmisten mahdollisuudet tavoittaa 
erilaisia sisältöjä ja kokea osallisuutta kaventuvat entisestään. Kuluttajistuminen yhtäältä 
eriarvoistaa asukkaita, hämärtää käsitystä autenttisista taidekokemuksista ja toisaalta luo 
odotusta taiteen ja kulttuurin viihteellistämiselle, mikä voi olla merkittävä riski taiteen kentän 
rahoitukselle ja tätä kautta taiteen myönteisten laaja-alaisten vaikutusten hyödyntämättä 
jättämiselle. Digitalisaatio avaa uusia mahdollisuuksia ylläpitää ja kehittää toimintaa sekä 
tehdä organisaatioiden välistä yhteistyötä olemassa olevilla resursseilla. Digitaaliset 
kanavat eivät kuitenkaan taiteen kohdalla vastaa ihmisten kaipuuseen kokea yhteisyyttä 
yhteisten kokemusten äärellä. Korona-aikana sosiaalisen kanssakäymisen väheneminen 
sekä turvallisuustilanne ja sen aiheuttama ahdistus ja taloudellinen ahdinko vaikuttavat 
etenkin heihin, jotka jo ennestään ovat heikommassa sosioekonomisessa asemassa. 

Päijät-Hämeen sosioekonominen tilanne on vaikea. Väestö on sairastavaa ja ikääntyvää. 
Pienituloisuus, työttömyys, alhainen koulutustaso tai koulutuksen ulkopuolelle jääminen 
kasvattavat syrjäytymisen riskiä. Mielenterveyden haasteet, päihteiden käyttö, 
ongelmallinen digi- ja rahapelaaminen sekä perhe- ja lähisuhdeväkivalta ovat eri 
tavoin tuttuja enemmistölle päijäthämäläisiä aikuisia. Niille yhteisiä ominaisuuksia ovat 
ylisukupolvisuus, häpeä, korkea kynnys hakea apua ja toimintakyvyn heikkeneminen. 
Näemme näiden ilmiöiden vaikutuksia kaduilla, ystävissämme, läheisissämme ja toisinaan 
myös itsessämme. Kimurantit ongelmat kytkeytyvät toisiinsa monimutkaisiksi vyyhdeiksi, 
joilla on pitkäaikaisia seurauksia ja suuret ihmilliset sekä yhteiskunnalliset kustannukset. 
Ongelmat ovat korostuneet etenkin nuorilla ja nuorilla aikuisilla. Samaan aikaan juuri heidän 
tulisi suoriutua oman tulevaisuutensa rakentamisesta, ikääntyvän väestön hoitamisesta ja 
maapallon pelastamisesta. Myös ne nuoret, joiden oma elämäntilanne on parempi, kokevat 
aiempaa enemmän turvattomuutta, huolta ja ahdistusta. 

Muutokseen sopeutuminen
Muutokset vaikuttavat päijäthämäläisiin tunnetasolla. Muutos on sopeutumisen prosessi, 
jossa tunteet ovat samat kuin surun elinkaaressa. Suurin riskitekijä surussa - ja 
muutoksessa - on se, että ihminen jää yksin. Taide on keino oppia ymmärtämään toisia 
näkökulmia ja käsitellä erilaisia tunteita ja ilmiöitä. Taiteen äärellä tämä voi tapahtua 
yhteisesti. Taide välittää merkityksiä.

Tärkeimpiä asiakasryhmiä, joihin keskitymme: 

 
Ilmiöt:

heikompien 

huomioiminen

merkityksellinen

elämä turvattomuuden

tunne

epävarmuudessa

tukeminen mielenterveys 

päihteettömyys 

toipuminen

unelmointi

yhteisöllisyys

pehmeys

kynnysten 
madaltaminen

GoGreen Routes, 
Kintterön terveysmetsän veistospuisto 
Harjulan kansalaisopisto 
Hollolan kulttuuripalvelut 
Ikone_Salone_Mellane 
Kulttuurihyvinvoinnin verkosto, 
Kauno ry toimeenpanijana 
LAB ammattikorkeakoulu 
Lahden Elävä Taide ry 
Lahden kaupungin sivistystoimiala 
Lahden visuaalisten taiteiden museo Malva 
Lahden kaupungin kulttuurikeskus 
Lahden kaupungin kirjasto 
Lahden kaupungin tekninen- ja 
ympäristötoimiala 
Lahden kaupungin työllisyyspalvelut 
Lahden Palvelutori 
Lahden peruskoulujen kuvataideopetus/
kuvataideopettajat

Lahden sarjakuvaseura 
Lahti City ry 
Painthouse Lahti 
Päijät-Hämeen Elokuvakeskus ry:n 
Kino Iiris 
Päijät-Hämeen hyvinvointialue 
Päijät-Hämeen järjestöneuvottelukunta 
Päijät-Hämeen liitto 
Päijät-Hämeen Yhdistysfoorumi 
Päijät-Hämeen näkövammaiset ry 
Theatrum Olga 
Taide- ja kulttuuriosuuskunta Vaste 
Suomen kuvataidejärjestöjen liitto 
Tiirismaan hoivaluokka (7-9 lk.) 
Kumppanuusverkosto 
Vapaa Akatemia 
Wellamo opisto

Sidosryhmät, kumppanuudet ja verkostot

nuoret, nuoret aikuiset, opiskelijat ja työttömät, 
pedagogit, harvaan asuttujen alueiden ihmiset 
(kaukana asuvat), taide- ja muotoilualalle 
kouluttautuvat (Muotoiluinstituutti, Vapaa Akatemia, Kansanopiston 
teatterikoulutus) näytteilleasettajien ja yleisten kuvataiteen yleisöjen lisäksi.

Luomme kumppanuuksia – verkostomme elävät avoimessa ja tarvelähtöisessä yhteistyössä 
alueen muiden toimijoiden kanssa.
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Nostattavia seurauksia

Organisaationa edustamme kolmatta ja neljättä sektoria, sisältäen jäsenyhdistystemme 
jäsenten kautta myös pk-yrittäjiä ja osuuskuntia. Hahmotamme paikallisen kuvataiteen 
ekosysteemin ja Päijät-Hämeen tavoitteet edelläkävijyyteen. Luotsaamme toimintaamme 
ennakoiden, huomioiden yhtälailla taiteen ammattilaiset kuin myös ne toimintaympäristöt, 
joissa taiteilijat toimivat.

Kehitämme toimialueemme taiteilijoiden tasavertaisia mahdollisuuksia toimia ammatissaan. 
Tällä hetkellä lahtelaiset taiteilijat saavat työllistymiseen ja ammatin harjoittamiseen 
paremmin tukea kuin muiden Päijät-Hämeen kuntien taiteilijat. Tavoitteemme on vahvistaa 
kuntayhteistyön rakennetta alueella ja olla saavutettava kaikille päijäthämäläisille 
ammattikuvataiteilijoille. 

Mahdollistamme sidosryhmiemme kanssa yhteisen ymmärryksen muodostamista taiteen 
toimialan potentiaalista. Tätä kautta taide huomioidaan suunnittelussa ja strategioissa 
ja päätöksenteossa sekä etenkin arjessa. Tavoitteeseen yltäminen edellyttää kaikilta 
osapuolilta osaamisen kohottumista, konventioiden ylittämistä ja näkökulmien avaruutta. 
Näin kuvataiteen toimiala tunnistetaan ja tunnustetaan merkitykselliseksi osaksi alueen 
kestävää kasvua ja uudistumista, arvopohjaista vetovoimaa ja innovatiivisuutta. 

Kohotamme kuvataiteilijoiden osaamista ja asiantuntijuuden välittymistä mallintamalla 
portfolio- ja mentorointitoimintaa. Kohotamme taiteilijoiden hyvinvointia.

Kohotamme avainhenkilöiden johtamis- ja kehittämisosaamista ja teemme tiimityötä 
viedäksemme strategian arjen toiminnaksi kaikissa jäsenyhdistyksissä ja kaikissa 
toiminnoissa.

Kohotamme toiminnanhallintaa jäsenyhdistysten kanssa yhteisellä järjestelmällä 
strategisesti merkittävän tiedon jakamiseksi hajautetussa organisaatiossa. Taiteilijoiden, 
jäsenyhdistysten, hallitusten ja avainhenkilöiden palautteiden, aloitteiden ja ehdotusten 
tuomiselle ja käsittelylle on yhdessä sovitut käytänteet. Mallinnamme innovaatio- ja 
tuotekehitysportfoliota yhdistysten välisten konseptien kehittämisen ja seurattavuuden 
tueksi.

 

Jaamme yhteistä ymmärrystä taiteesta ja taiteilijoista luomassa merkityksiä ja yllätyksiä.

Kohotamme taitoja, osaamista ja tietämystä oppimalla toisiltamme.

Vahvistamme taiteen ja asiantuntijuuden välittäjärakennetta. Viestintämme on anteliasta, 
läpinäkyvää ja vuorovaikutteista.

Johtaminen on ryhmäprosessi. Johdamme asioita, tekoja ja suhteita tavoitteellisesti.

Uutta luovaa yhteistyötä

Tällä hetkellä inspiroivimmiksi ja ajankohtaisimmiksi koetut taiteen tehtävät1, joita 
toteutamme ovat:

● Johdattaa syvälliseen ajatteluun tai näkemään asiat uudella tavalla
● Yhdistää ihmisiä yhteisten kokemusten avulla
● Tuottaa uutta tietoa
● Uskaltaa rikkoa rajoja ja kyseenalaistaa pyhinä pidettyjä asioita

Kun ratkaisemme kumppaneidemme kanssa yhteisiä yksinkertaisia tai kimurantteja 
ongelmia, kehitämme samanaikaisesti ratkaisuja myös kuvataiteilijoiden työllistymisen ja 
tulonmuodostuksen haasteisiin.

Taide ja kuntayhteistyö
Oikeus taiteeseen on perusoikeus ja julkista palvelua sivistyksen ja hyvinvoinnin rinnalla. 
Teemme jatkuvaa yhteistyötä Lahden kaupungin sivistystoimen kulttuuripalvelun kanssa. 
Tuotamme sivistystoimialan tavoitteiden mukaista palvelua näyttelytoiminnalla, yleisötyöllä 
ja erillisprojekteissa. Toteutamme Lahden kaupungin avustuksen saajana kunnan 
lakisääteistä kulttuuritoimintaa ja suhtaudumme vastuullisesti AVI:n kunnalle asettamaan 
ohjaukseen2. Lahdessa ja Päijät-Hämeessä ammattimaisen elävän kuvataidekulttuurin 
koordinointi on pitkälti Kauno ry:n ja jäsenyhdistystemme vastuulla, museoalan toiminta 
poislukien. 

Kontaktoimme vuosina 2022–2023 Päijät-Hämeen alueen kuntien kulttuuritoiminnasta 
vastaavat tahot ja tarjoamme asiantuntijuuttamme sekä välineitä taiteen mahdollisuuksien 
hyödyntämiseen monialaisessa yhteistyössä.

Otamme kantaa, että kuvataiteen saavutettavuus ja moninaisuus tulisi todellistua koko 
Päijät-Hämeen alueella.

1 Cuporen kulttuuribarometrin mukainen kysely suomalaisten tärkeiksi kokemista taiteen tehtävistä, toteutettu strategian 
valmisteluvaiheessa taiteilijoille
2 (ESAVI/33662/2021); “Terveyttä ja hyvinvointia sekä ehkäisevää päihdetyötä koskevia päätöksiä tehdään ja toteutetaan kunnan 
kaikilla toimialoilla, kuten […] kulttuuritoimen palveluissa”

Vahvistamme päijäthämäläisten edelläkävijöiden ekosysteemejä. Taiteilija on 
kiihdyttävä voima

Tuomme kumppanuuksiimme uudistavan toimintakulttuurin ja kestävän kehityksen 
näkökulmat

Taiteen arvo ihmisille kasvaa laajemman joukon antaessa taiteelle tarkoituksia

Olemme tunnustettu asiantuntijataho taiteen käytöstä, vaikutuksista ja taiteen 
hyödyntämisestä. Jaamme asiantuntijuuttamme muun muassa organisaatiolle, 
työyhteisöille, oppilaitoksille, järjestöille ja hankkeille. Asiantuntijamme valmentavat, 
konsultoivat ja osallistuvat ohjaus- ja kehittämisryhmiin paikallisesti ja kansallisesti.
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Taide ja hyvinvointialue 
Hyvinvointialueen kuntayhteistyön tärkeimpänä strategisena päämääränä on lisätä 
alueen väestön hyvinvointia, terveyttä, turvallisuutta ja osallisuutta sekä varmistaa yhä 
vaikuttavampien ja entistä saavutettavimpien palveluiden luominen hyvinvointialueen 
ja kuntien yhteisille asiakkaille. Hyvinvointialueen strategiassa yhteistyöhön on nostettu 
erityisinä työllisyyden hoito ja kotouttaminen, lasten ja nuorten palvelut, kulttuurihyvinvoinnin 
edistäminen sekä yhteisen johtamisen ja kehittämisen rakentaminen.

Teemme rohkeaa ja uudistavaa yhteistyötä Päijät-Hämeen hyvinvointialueen kanssa 
sekä palvelutuotannon tasolla että välillisesti kuntayhteistyön kautta. Osallistumme Päijät-
Hämeen hyvinvointialueen Kestävän kasvun -hankkeeseen osatoteuttajana.

Perustamme organisaatioiden välisen alueellisen kulttuurihyvinvoinnin yhteyspisteen 
kumppaneidemme kanssa. 

Edistämme ihmisten hyvinvointia, turvallisuuden kokemusta ja osallisuutta. Koordinoimme 
kulttuurihyvinvoinnin verkoston laajentamista poikkitaiteelliseksi, ja luomme verkostolle 
muodollisen rakenteen. Edustamme kuvataidetta tässä verkostossa. 

Koordinoimme kuvataiteilijoiden kulttuurihyvinvoinnin osaajien verkostoa. Alueella on 
noin 30 taiteilijaa, joilla on erityisosaaminen toimia yhteisöntaiteilijana sosiaalisissa 
konteksteissa. Lisäksi monilla jäsenyhdistyksisten taiteilijoilla on pedagoginen kokemus tai 
pätevyys. Välitämme taiteilijoiden osaamista sidosryhmiemme tarpeisiin.

Edustamme hyvinvointialueen järjestöneuvottelukunnassa kulttuuria ja harrastetoimintaa, 
eli yli kolmannesta alueen järjestöistä. Järjestöneuvottelukunnan tavoitteena on 
järjestöyhteistyön rakenteen juurruttaminen Hyvinvointialueelle. Se rakentaa yhteistyötä 
järjestöjen, julkisen sektorin, oppilaitosten, yritysten ja seurakuntien kesken ja toimii 
yhdistysten ja järjestöjen yhteistyöelimenä hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden 
edistämisessä. Järjestöneuvottelukunta vie eteenpäin yhdistysten ja järjestöjen 
toimintaedellytyksiä hyvinvointialueella.

Taide ja rakennettu ympäristö
Edistämme alueella julkisen taiteen ja prosenttiperiaatteen tavoitteita, joita ovat visuaalisesti 
parempi ympäristö, rakennetun ympäristön ja rakennusten käytön mielekkyys, uudenlaisten 
taiteen kohtaamismahdollisuuksien luominen ja taiteilijoiden työtilaisuuksien lisääminen. 
Taiteellisesti arvokas ympäristö on välittömässä sidoksessa sijaintipaikkakuntansa 
vetovoimaisuuteen sekä asukkaiden turvallisuuden kokemukseen. Taiteilijoiden työ on 
yhteiskunnallinen voimavara. 

Madallamme alueen taiteilijoiden kynnystä osallistua kilpailuihin, myydä rakennus- ja 
korjaushankkeisiin integroitua taidetta ja myydä myös yksittäisiä valmiita teoksia tai 
pienprojekteja yrityksille ja julkisiin tiloihin. Tämä toteutetaan vahvistamalla paikallisia 
rakenteita, neuvontapalvelua ja taiteilijoiden välittäjäkäytänteitä. 

Osoitamme kumppanuusyhteistyöllä ja käytännön esimerkeillä, kuinka julkista taidetta on 
mahdollista toteuttaa kestävästi ja lisäarvoa tuottaen.

Altistusta inhimillisyydelle

Uusi Kipinä
Uuden Kipinän toimitiloissa toimii myös Lahden Taiteilijaseuran Taidelainaamo ja 
Mediapaja, Lahden Taidegraafikoiden grafiikan myymälä sekä Kipinä Puoti. Tiloissa 
sijaitsevat jäsenyhdistysten toimistot. Tiloja vuokrataan jäsenyhdistysten ja jäsenten 
yleisötapahtumiin. Vuokraamme tiloja myös yrityksille ja yksityiskäyttöön. Tarjoamme 
tiloja maksutta pienillä resursseilla toimivien kumppaniemme sellaisiin tilaisuuksiin, joiden 
tarkoitus on purkaa eriarvoisuutta ja esteitä kokea taidetta ja kulttuuria. 

Yhteinen toimitilamme mahdollistaa kohtaamisia, uusia yhteistyökuvioita sekä keskusteluja 
taiteesta ja kehittämistyöstä. Uudesta Kipinästä jäsenyhdistysten taiteilija saa tukea 
taiteilijana toimimiseen.

GUKissa kävijälle 
Ulospäin näkyvin toimintamme tapahtuu Galleria Uudessa Kipinässä, jossa on neljä 
näyttelytilaa. Näyttelyvalinnoista vastaa näyttelytoimikunta. Vuonna 2023 GUKissa 
järjestetään lähes 70 näyttelyä, joissa on esillä taidetta noin 100:lta taiteilijalta.

GUKin näyttelyt ja yleisötyö ovat julkista maksutonta kulttuuripalvelua. Se täydentää 
taidemuseotoimintaa ja on merkittävässä osassa ajankohtaisen nykytaiteen esittelyä 
toimialueella. Mahdollistamme lahtelaisille kouluille ja varhaiskasvatukselle edellytyksiä 
toteuttaa taidekasvatusta. Olemme mukana Lahden kaupungin kulttuurikasvatusohjelman 
Kulttuurikortti toiminnassa, jossa yhdeksäsluokkalaiset pääsevät tutustumaan kaupungin 
kulttuuritarjontaan omatoimisesti ja edullisesti. GUK on ainoa maksuton kulttuurikorttikohde. 
Olemme mukana myös varhaiskasvatuksen kulttuuriohjelmassa. 

Näyttelytiloissa toteutetaan poikkitaiteellista yhteistyötä, esimerkiksi Wellamo-opiston 
luovan kirjoittamisen ryhmän kirjoituskokoontumisia.

Järjestämme joka näyttelyjaksolla Teoksen takana -tapahtuman, jossa näyttelyiden 
taiteilijat ovat tavattavissa kertomassa teoksistaan ja tekniikoistaan. Näyttelyiden ohessa 
järjestämme myös työpajatoimintaa erilaisille kohderyhmille.  

Avoimuus ja helposti lähestyttävyys ovat näyttelytoimikunnan määrittelemiä 
kehittämiskohteita näyttelytoiminnassa.

Uusi Kipinä noudattaa turvallisemman tilan periaatteita ja olemme julistautuneet syrjinnästä 
vapaaksi alueeksi. Yleisötapahtumat ja avajaiset ovat 2023 alkaen päihteettömiä.

Näyttelyissämme ja tapahtumissamme näyttäytyy kuvataide kaikissa sen sävyissä. 
Toteutamme yleisötyötä moninaisille lähestymistavoille tilaa raivaten.

Taide tuo päivänvaloon. Taide on toivoa, turvallisuutta ja vaihtoehtoja epävarmuudessa.

Taiteen vaikutuspiirissä heikommassakin asemassa oleva on osallinen. 
Käytämme taiteen keinoja sosiaalisen ekskluusion vastavoimana.

Estetiikka, mielihyvä ja ällistys.
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Taiteen saavutettavuus näyttelytoiminnassa
Uusi Kipinä on sekä sosioekonomisesti että fyysisesti esteetön. Erityisryhmille tarjottava 
yleisötyö on maksutonta. Otamme erityisryhmien tarpeet huomioon asiakaspalvelussa ja 
tiedotuksessa. Muotoilemme yleisötyötä kouluryhmille, tukea tarvitseville lapsiperheille ja 
nuorille, ikääntyneille, kehitysvammaisille, liikuntarajoitteisille ja psykososiaalista tukea 
tarvitseville yleisöille. Vastaanotamme ajanvarauksella vierailuja aukioloaikojen ulkopuolella. 

Outsider-insider-taide on osa nykytaidetta. Myös erityistä tukea tarvitsevat taiteilijat 
järjestävät GUKissa näyttelyjä. Teemme Ikone_Salone_Mellane-konseptitoimiston 
kanssa ikkunanäyttely-yhteistyötä saattaaksemme haavoittuvassa asemassa olevien 
asiakasryhmien teoksia ja taide-workshopeissa käsittelemiä merkityksiä näkyväksi 
elinympäristössämme.

Järjestämme vuosittain Sokeiden viikolla kuvailutulkkaus -tapahtuman yhteistyössä Päijät-
Hämeen näkövammaiset ry:n kanssa. Kuvailutulkkausta järjestetään myös tilauksesta. 
Kuvailutulkkaus välittää taidenäyttelyn teokset sanallisesti niin, että näkövammainen voi 
päästä osalliseksi visuaalisesta kokemuksesta. Kuvailutulkkauksesta hyötyvät myös muut 
ryhmät, kuten suomen kieltä opiskelevat maahanmuuttajat. Kuvailutulkkaus mahdollistaa 
uusien kävijäryhmien merkityksellisen kohtaamisen kuvataiteen kanssa.

TET-jaksoa suorittavat koululaiset toteuttavat nuorille suunnattuja virtuaalisia 
näyttelykierroksia, mikä mahdollistaa toisenlaisen näyttelykokemuksen, nuorten välisen 
vuorovaikutuksen ja uusien yleisöjen tavoittamisen. 

GUK-näyttelypalvelu 
Tärkeimpiin asiakkaisiimme kuuluvat näytteilleasettajat, joten panostamme erityisesti 
heidän asiakaskokemukseensa. Näyttelytoimintamme on muotoiltu palvelupaketeiksi, 
joissa taiteilija saa näyttelyvalvonnan, näyttelytilan, tiedotuksen, valaistussuunnitelman, 
avajaistarjoilun, teosvälityksen ja markkinoinnin.

Palvelulupauksemme on tuoda esille moniäänistä kuvataidetta.

Kaupunkikeskusta
Toimimme yhteistyössä Keskustan kehittämisyhdistys Lahti City ry:n kanssa elävän 
ydinkeskustan kehittämiseksi ja kuvataiteen ammattilaisten työtilaisuuksien edistämiseksi. 
Dialoginen monialainen yhteistyö luo ihmisten kävelykeskustaan uutta ja yllätyksellistä.

Laitamilla
Tuemme taiteilijoiden pienprojekteja, joissa kuvataidetta viedään lähikuntien 
asukkaiden saavutettavaksi, sekä sellaisia soveltavan taiteen pienprojekteja, joissa 
kuvataiteen keinoin etsitään uusia ratkaisuja lähiyhteisöjen haasteisiin. Tällaisia voi 
olla esimerkiksi työkuntoutujien kanssa toteutettavat seinämaalaukset, ryhmäytymistä 
tukevat yhteisötaideprojektit lapsille tai haja-asutusalueiden ikääntyneiden asukkaiden 
kulttuuririennot. Projektiavustuksissa huomiota kiinnitetään osallistuttavuuteen, eli niiden 
tulisi tuottaa kokemuksellisuutta laitamilla asuville ihmisille. Kaikki Laitamilla-projektit 
nostetaan esille Kaunologissa. 

Sisuksissa
Teemme yhteistyötä Homebase Lahti -projektin kanssa. Toipuville päihdekuntoutujille 
järjestetään taidetyöpaja jokaisen näyttelyjakson yhteydessä. Lisäksi järjestämme ryhmälle 
eri teemoihin liittyviä työpajoja sekä toteutamme yhteisötaideteoksia. Ryhmän teoksia 
esitetään Ikone_Salone_Mellane -konseptitoimiston ikkunagalleriassa.
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Elävä kuvataidekulttuuri vahvistaa Lahden vetovoimaisuutta 
matkailukohteena ja muokkaa kaupungin keskustan kävijä-
kokemusta. Taiteen äärellä kohdataan, hengähdetään ja sy-
vennytään omiin ajatuksiin ja virkistäydytään.

Tapahtumat
Päijät-Hämeen Kuvataiteen päivä 10.7.2023
Tapahtuma juhlistaa kuvataiteilijoiden Helene Schjerfbeckin ja Olavi Lanun syntymäpäiviä sekä osallistaa 
lahtelaisia taiteentekoon.

Valokuvataide ry. 40-vuotta 12.5.2023
Juhlaseminaari

Teosvälitys 13.–19.11.2023
Lahden Taidelainaamon teosvälitystapahtuma GUKissa. Esillä teoksia kaikilta Kaunon jäsenyhdistysten 
taiteilijajäseniltä.

Iiriksen AaVeet
Audiovisuaalisen taiteen, installaatioiden ja musiikin kokeellinen tapahtuma Kino Iiriksessä. 

Kuukauden taiteilijat ja Laikku-ikkunagalleria
Lahden pääkirjastolla sekä Uuden Kipinän tiloissa sijaitsevat kuukauden taiteilijaseinät ja Laikku-ikkunagalleria 
tarjoavat vaihtuvia katsauksia taiteilijajäsentemme tuotantoon.

Pimeesti taidetta
Lahden Taidelainaamo kutsuu yleisön GUKiin tarkastelemaan taidetta taskulampun valossa.

Grafiikan kurssit
Lahden Taidegraafikoiden Grafiikanpajalla grafiikan kursseja ja koulutusta.

Vtry:n kutsunäyttelyt
Lahden valokuvataide ry kutsumia suomalaisia valokuvauksen kärkinimiä GUKissa neljä kertaa vuodessa.

Valokuvaillat
Lahden valokuvataide ry:n maksuttomia keskustelutilaisuuksia, joiden puhujina on valokuvauksen kentällä 
vaikuttavia henkilöitä.

Vtry-festarit, Climate Utopias
Utopias Lahti 2023 on valokuvaan ja muuhun linssipohjaiseen kuvataiteeseen keskittynyt kansainvälinen 
kuvataidefestivaali, joka levittäytyy erilaisiin tiloihin Lahden keskustassa toukokuussa 2023.

Taidelinja -työhuonevierailut
Lahden Taiteilijaseura ry järjestää kaikille avoimia vierailuja lahtelaisten kuvataiteilijoiden työhuoneille.

32

GUK 
näyttelykalenteri 
2023

1.jakso 4.–22.1.2023 
Ordotoksinen kirkko, Noora Isoeskeli, 
Elisa Sakko, Sirkka Tapio

2.jakso 25.1.–12.2.2023 
Teemu Raudaskoski, VTRY:n 
kutsunäyttely: Milja Laurila, Meri-
Pauliina Sundén, Minna Iso-
Lähteenmäki & Sauli Iso-Lähteenmäki

3.jakso 15.2.–5.3.2023 
Aleksi Laisi, Robin Ellis, Leena Vainio, 
Mariliina Valkama

4.jakso 8.–26.3.2023 
Lumi Saarikoski, Jasmine Färling, Aulis 
Harmaala, Silja Uuttula

5.jakso 29.3.–16.4.2023 
suljettu 7.4. & 9.–10.4. 
Jenni Sorsa, Kaisa Koljonen, Anu-Riikka 
Leppänen, Terhi Hulkko & Heli Leiviskä

6.jakso 19.4.–7.5.2023 
suljettu 1.5. 
Heini Matveinen, Espoon Taiteilijakilta 
ry, Maria Viirros

7.jakso 10.–28.5.2023 
suljettu 18.5. 
VTRY: Climate Utopias-festivaali

8.jakso 31.5.–18.6.2023 
Kaiju Haanpää, Valentina Bravo, Noora 
Ojanperä, Kimmo Ylönen

9.jakso 21.6.–9.7.2023 
suljettu 24.6. 
Zen-makers, Anneli Holmstrom, Oona 
Laitinen, Hanna Kytö

10.jakso 12.–30.7.2023 
Alex Markwith, Emilia Mäkelä, Tapio 
Hirvonen, Juuli Kangasniemi

11.jakso 2.–20.8.2023 
Kati Sankala, VTRY:n kutsunäyttely, 
Mikael Alanko, Eeva-Maija Priha

12.jakso 23.8.–10.9.2023 
Sonya Mantere, Vesa Hjort, Okko Pöyliö, 
Sofi Häkkinen

13.jakso 23.8.–10.9.2023 
Studio Viis, Anni Henriksson, Tea 
Tuovila, Taija Goldblatt

14.jakso 4.–22.10.2023 
Matti Närekangas, Tiina Kaisa 
Leppänen, Jenni Lahtinen, 
Jussi Nykänen

15.jakso 25.10.–12.11.2023 
Jussi Pyky, Teemu Siika, Maarit Rantala, 
Anna Reivilä

16.jakso 13.–19.11.2023 
Te o s v ä l i t y s

17.jakso 22.11.–10.12.2023 
suljettu 6.12. 
Outi Piironen, VTRY:n kutsunäyttely, 
Anne Rantakylä, Magnus Strandberg

18.jakso 13.12.2023–7.1.2024 
suljettu 18.–26.12. 
Maria Laakkonen & Elisa Tuohimaa, 
Taru Salonen, Veera Nelimarkka, Heli 
Kaskinen
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Viestintä

Viestinnän kohotussuunnitelma päivitetään keväällä 2023. Suunnitelma jatkaa ja täydentää 
viestinnänstrategiaa 2020-2022. Olemme toteuttaneet viestinnän strategian mukaisesti 
ilme-uudistuksen ja sen mukaiset viestintämateriaalit ja työpohjat sekä määritelleet 
viestintämme sisällölliset perussäännöt ja tunnun, joita noudatamme organisaation 
sisäisessä viestinnässä. Vuonna 2023 saatamme loppuun viestinnän strategian 
keskittymällä ulospäin suuntautuvaan monikanavaiseen viestintään.

Teemme yhdistyksen ja taiteilijoiden roolia läpinäkyväksi ja lähestyttäväksi ulospäin 
suuntautuvan tiedottamisen keinoin. Julkaisemme strategian konkretisoitumista kuvaavia 
blogijulkaisuja Kaunologiin. Esittelemme Kaunologissa myös pienprojekteja saattaaksemme 
laajemmin näkyväksi taiteilijoiden monipuolista työtä.

Vuonna 2023 toteutetaan kaksi näyttelyhakuinfo-webinaaria, joissa taiteilijat voivat kysyä 
näyttelyhakuun liittyvistä asioista sekä viestimme alueen erityistä tukea tarvitsevien 
taidekollektiiveille selkokieliset näyttelyhakuohjeet.

 

Viestintämme on anteliasta, läpinäkyvää ja vuorovaikutteista.

Hallinto ja avainhenkilöt
Hallitus
Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu kolme Lahden Taiteilijaseura ry:n, kaksi 
Lahden Taidegraafikot ry:n ja kaksi Lahden valokuvataide ry:n edustajaa varaedustajineen. 
Kokouksissa ovat läsnä puhevaltaisina myös Kauno ry:n työntekijät ja tarvittaessa muut 
asiantuntijat. Kauno ry:n yleiskokouksissa ylintä päätäntävaltaa käyttävät jäsenjärjestöjen 
valitsemat edustajat, kaksi kustakin yhdistyksestä. Yleiskokouksissa on puhe- ja läsnäolo-
oikeus kaikilla jäsenyhdistysten jäsenillä. 

Hallitus seuraa strategisten tavoitteiden etenemistä ja toteutumista. Strategian, 
toimintasuunnitelman ja vuosikertomuksen vahvistaa yleiskokous.

Avainhenkilöt

Työntekijät
toiminnanjohtaja (75%) 
osa-aikainen näyttelykoordinaattori (80%)

Työntekijät toimivat tiiviissä yhteistyössä Lahden Taiteilijaseuran taidelainaamonhoitajan 
kanssa jakaen työvuorot ja osallistuen toistensa työtehtäviin. 

Kauno ry:n palkkioita saavia luottamustoimihenkilöitä ovat puheenjohtaja ja hallituksen 
sihteeri. Rahastonhoitajan tehtävät hoidetaan jaetusti toiminnanjohtajan ja taloushallinnon 
assistentin toimesta.

Palkkaamme projekteihin jäsenyhdistysten kuvataiteilijoita. Lisäksi käytämme 
jäsenistön asiantuntijoita erilaisissa kehittämistehtävissä, palkattuina kouluttajina ja 
yhteistyöverkostoissa toimiessamme. 

Otamme työharjoittelijoita, työkokeilijoita ja kesätyöntekijöitä mahdollisuuksien ja tarpeen 
mukaan. Työharjoittelijoita koulutetaan heidän tulevaisuuden suunnitelmiaan edistäviin 
tehtäviin. Oppilaitoksista tulevilla harjoittelijoilla ja työssäoppijoilla on mahdollisuus suorittaa 
tutkinnon ammattiosaamisen näyttöjä työharjoittelussaan. Kehitämme mahdollisuuksia 
osatyökykyisten ja erityistä tukea tarvitsevien työkokeiluihin. Näyttelyiden valvontaan 
palkataan tarvittaessa tilapäistyöntekijöitä. 

Näyttelytoimikunta
Näyttelytoimikunta koostuu Kaunon jäsenyhdistysten nimeämistä edustajista ja siihen 
kuuluu kolme Lahden Taiteilijaseura ry:n, kaksi Lahden Taidegraafikot ry:n ja kaksi Lahden 
valokuvataide ry:n edustajaa. Näyttelytoimikunta kokoontuu näyttelykoordinaattorin johdolla.

Kulttuurihyvinvoinnin toimikunta
Kulttuurihyvinvoinnin toimikunta koostuu jäsenyhdistystemme kulttuurihyvinvoinnin 
asiantuntijoista. Toimikunnan tehtävä on rakentaa organisaatioiden välistä 
kulttuurihyvinvoinnin alueellista yhteyspistettä ja koordinoida kulttuurihyvinvoinnin 
toimijoiden poikkitaiteellisen verkoston järjestäytyminen.
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Talous
Toimimme pääasiassa Lahden kaupungin avustusten varassa. Muita tuloja ovat 
Taiteen edistämiskeskuksen harkinnanvarainen vuosittain haettava toiminta-avustus, 
myyntiprovisiot, sekä hanke- ja projektikohtaiset kohdeavustukset ja sponsorituki. Olemme 
yleishyödyllinen voittoa tavoittelematon yhdistys, joka edistää ammattitaiteilijoiden 
työskentelyedellytyksiä, kuvataiteilijan työstä saatavaa toimeentuloa sekä asukkaiden 
hyvinvointia. Tuotamme yhdessä jäsenyhdistystemme kanssa yleisölle maksutonta 
kuvataidekulttuuria ja toimintaa, jolla turvaamme ihmisten lakiin kirjattua perusoikeutta 
taiteeseen ja kulttuuriin iästä, terveydestä ja sosioekonomisesta asemasta riippumatta. 
Yhdistys ei peri jäsenyhdistyksiltään jäsenmaksuja.

Myyntimme näyttelyistä on vuosittain noin 10000€, (provisio 30%) ja hoidamme 
osamaksumyyntejä ilman erillistä korvausta. Myyntiä siirtyy näyttelyistä myös 
Taidelainaamon ja grafiikan myymälän lukuun, jotka myöskin ovat yhdistysten voittoa 
tavoittelematonta toiminta-avustuksen turvin tuotettua toimintaa.

Kiinnitämme erityistä huomiota yhdistysten toiminnan taloudelliseen kestävyyteen 
tilanteessa jossa perusrahoitus ja vaihteleva muu rahoituspohja ei ole riittävää suhteessa 
toiminnan laajuuteen ja kustannusten radikaaliin nousuun. 

Viestimme, että taide ja taiteilijoiden työ tulee tunnistaa investointina kestävään talouteen ja 
yhteiskunnan hyvinvointiin.

Avustusten jakaminen
Jaamme Lahden kaupungin myöntämästä toiminta-avustuksesta jäsenyhdistyksillemme 
Lahden Taiteilijaseura ry:lle, Lahden Taidegraafikot ry:lle ja Lahden valokuvataide ry:lle 
toimintaan suhteutetut toiminta-avustusosuudet. Lisäksi jaamme omasta Lahden kaupungin 
toiminta-avustusosuudestamme 25% jäsenyhdistysten taiteilijajäsenille pienprojektirahoina 
ja työhuonevuokratukena.

Pienprojektirahoituksella tuetaan paikallisten taiteilijoiden ammatillisia projekteja. 
Pienprojektirahaa myönnetään projekteista aiheutuviin osoitettaviin kuluihin, ei työskentely- 
tai opintomatka-avustuksina. Jaetut summat ovat suuruudeltaan 50–500 € ja ne ovat 
suhteutettuja projektien kokonaiskustannuksiin. Myönnämme pienprojektiavustuksia myös 
kouluttautumiseen jäsenyhdistystemme maksullisilla kursseilla sekä Lahden alueella 
järjestettävien taidetapahtumien tuotantoon tarkoitettuja erityisavustuksia. Myönnetyn 
avustuksen käyttö on selvitettävä.

Työhuonevuokratuen määrä suhteutuu hakijoiden lukumäärään ja työhuoneen neliövuokran 
hyväksyttyihin enimmäiskuluihin. Koska tuki jaetaan Lahden kaupungin myöntämästä 
toiminta-avustuksesta, sitä myönnetään ainoastaan Lahdessa sijaitsevien työhuoneiden 
kuluihin.

kauno



KAUNO ry
Kymintie 1
15140 Lahti
044 984 1514
kauno.fi

kauno


